ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2024 г. Красноярск № 721-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 27.04.2024 № 311-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на строительство,
и (или) реконструкцию, и (или) ремонт (включая расходы, связанные
с разработкой проектной документации, проведением экспертизы проектной
документации) объектов электроснабжения, водоснабжения, находящихся
в собственности муниципальных образований, для обеспечения подключения
садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ к источникам
электроснабжения, водоснабжения в 2024 году»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 506-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие
сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия», постановлением Правительства Красноярского края
от 23.01.2020 № 39-п «Об утверждении Порядка предоставления
и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований края
на строительство, и (или) реконструкцию, и (или) ремонт (включая расходы,
связанные с разработкой проектной документации, проведением экспертизы
проектной документации) объектов электроснабжения, водоснабжения,
находящихся в собственности муниципальных образований, для обеспечения
подключения садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ
к источникам электроснабжения, водоснабжения», учитывая протокол
заседания конкурсной комиссии для рассмотрения и оценки предложений
(заявок) участников отборов для предоставления государственной поддержки
в сфере садоводства и огородничества от 22.11.2023 № 4, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 27.04.2024 № 311-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на строительство,
и (или) реконструкцию, и (или) ремонт (включая расходы, связанные
с разработкой проектной документации, проведением экспертизы проектной
документации) объектов электроснабжения, водоснабжения, находящихся
в собственности муниципальных образований, для обеспечения подключения

2

садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ к источникам
электроснабжения, водоснабжения в 2024 году» следующие изменения:

в распределении субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на строительство, и (или) реконструкцию, и (или)
ремонт (включая расходы, связанные с разработкой проектной
документации, проведением экспертизы проектной документации) объектов
электроснабжения, водоснабжения, находящихся в собственности
муниципальных образований, для обеспечения подключения садоводческих,
огороднических некоммерческих товариществ к источникам электроснабжения,
водоснабжения в 2024 году:

в графе 3 строки 2 цифры «27717200,00» заменить цифрами
«20483010,80»;

в графе 3 строки 4 цифры «2679627,22» заменить цифрами «2465257,02»;
в графе 3 строки 5 цифры «3166814,44» заменить цифрами «2722225,00»;
в строке «Итого» цифры «49905201,3 8» заменить цифрами

«42012052,54».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru